ערובות: סכומי כסף שהופקדו בתיק מ"ת 2317-05-13, אם טרם נמשכו, יושבו לנאשם בניכוי סך הקנס, לבקשתו.

עותק ההחלטה ישלח ל שירות המבחן המתבקש להגיש תוכנית של"צ, עד הדיון הנקבע ליום 30.12.14 שעה: 08:30,
תוגש התוכנית קודם לכן, תאושר על הכתב, הדיון יבוטל והצדדים יופטרו מהתייצבות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לביהמ"ש המחוזי.

ניתנה והודעה היום י"ח חשוון
תשע"ה, 11/11/2014 במעמד

הנוכחים.
עידו דרויאן , שופט